1

EDITAL Nº 21/2023 – JUCEPAR

Concede prazo para reencaminhamento de
processos em exigência há mais de 60 dias, sob
pena de cancelamento.

   O Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná – Jucepar, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em cumprimento às disposições contidas no art. 23, II, da Lei 8.934/1994

e art. 25, X, XI, XVII, do Decreto 1800/1996, em atendimento à Resolução Plenária 001/2023, faz saber

que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência

há mais de 60 (sessenta) dias, sem que os usuários tenham procedido às correções e adequações

necessárias ao seu arquivamento.

   A fim de evitar o efetivo cancelamento dos respectivos processos no Portal Empresa Fácil,

os usuários responsáveis deverão atender à(s) respectiva(s) exigência(s) até o dia 1º/01/2024, em

cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de 11/04/2023.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo citado

acima para seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta

Comercial (Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2377856196 24.801.601 KARLA MICHELLE FERNANDES SOARES VIEIRA 04/09/2023

2 PRN2323795207 A OLIVEIRA ACABAMENTOS LTDA - ME 18/09/2023

3 PRN2229196492 A. TESSER E CIA LTDA 18/09/2023

4 PRP2377666520 AB OPERACOES FINANCEIRAS LTDA 19/09/2023

5 PRN2360080357 ACADEMIA JARDIM PAULISTA LTDA 21/09/2023

6 PRP2377307722 ADRIANO RIBEIRO & CIA LTDA 25/09/2023

7 PRP2378250510 AGRICOLA CONFIAGRO LTDA 11/09/2023

8 PRN2321049102 AIQFOME LTDA 11/09/2023

9 PRP2377365396 AMANDA DE SOUZA RIBEIRO 09634709907 13/09/2023

10 PRB2300946808 AMAZONAS AREA DE RESERVAS LEGAIS SPE LTDA 28/09/2023

11 PRP2375084797 ANTENOR TONETTI TOPOGRAFIA 14/09/2023

2

12 PRP2377686890 ANTONIO CARLOS FREIRE DOURADO LTDA 18/09/2023

13 PRN2336919673 AQUARAMA PEIXES E PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA 29/09/2023

14 PRP2378263044 ARISTIDES VILARINO 18/09/2023

15 PRP2377365396 ATIIMO LTDA 13/09/2023

16 PRP2378441761 ATLANTICA PRODUÇÕES CINEMATOGRÁFICAS E PROMOÇÕES DE ENVENTOS LTDA 15/09/2023

17 PRN2319688194 AUTO POSTO OFICINAS PG LTDA 05/09/2023

18 PRN2327828479 AVENIDA FASHION ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA 12/09/2023

19 PRN2352067192 B J RECREAÇÃO LTDA 06/09/2023

20 PRP2378046620 BEESMART COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 05/09/2023

21 PRN2333867319 BLW ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 01/09/2023

22 PRP2378226910 BONJORNO BERTACIN A.T. LTDA 04/09/2023

23 PRP2378311160 BORBA & LIMA DISTRIBUIDORA LTDA 18/09/2023

24 PRN2390756733 BR PARTNERS LOGISTICA CURITIBA LTDA - ME 12/09/2023

25 PRN2392676424 BRS ATACADÃO LTDA 26/09/2023

26 PRN2359049643 BRS CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 25/09/2023

27 PRN2335373898 BUSATTA & BUSATTA LTDA 12/09/2023

28 PRN2354412703 CARMEN MANUELA MARTINS GARCIA 26/09/2023

29 PRP2377990665 CCPL SOLUCOES EMPRESARIAIS E PARICIPACOES LTDA 19/09/2023

30 PRB2300901362 CEI INNOVARE LTDA 28/09/2023

31 PRN2314773494 CIA NEUROCENICA LTDA 27/09/2023

32 PRP2378746840 CLC TECNOLOGIA LTDA 02/09/2023

33 PRP2378235569 CLEOPIN SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA 19/09/2023

34 PRN2292216441
CLINICA DE OFTALMO TORRINO CENTER - CENTRO DE OFTALMOLOGIA E
OTORRINOLARINGOLOGIA DE UMUARAMA LTDA

10/09/2023

35 PRP2377677820 CMO COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 22/09/2023

36 PRN2384012776 COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLA MONTAGNA LTDA ME 22/09/2023

37 PRP2377872638 CONSTRUTORA PATAMAR LTDA 11/09/2023

38 PRP2378623910 CONSULT BUSINESS LTDA. 27/09/2023

39 PRP2377793989 CONTINENTAL ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 13/09/2023

3

40 PRP2377387785 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS AGENTES ECOLÓGICOS - COOPERTRAGE 04/09/2023

41 PRP2378922616 CORRE DE LONDRINA COMERCIO DE ROUPAS LTDA 15/09/2023

42 PRN2322369957 DALL PLAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 01/09/2023

43 PRP2378197785 DALNEI ALBARI RODRIGUES 13/09/2023

44 PRP2378025178 DAROLD & DOS SANTOS LTDA 22/09/2023

45 PRN2390410518 DINORI DA SILVA TRANSPORTES 05/09/2023

46 PRP2376996248 DOKU TREINAMENTOS LTDA 14/09/2023

47 PRN2375539237 DROGARIAS ROSDANI LTDA 05/09/2023

48 PRN2312500836 E LUZ ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA 20/09/2023

49 PRN2316963375 E. BRUSTOLIN CONSTRUTORA LTDA 01/09/2023

50 PRN2389387597 E. C. DUMPIERRE & CIA LTDA 29/08/2023

51 PRN2312487916 E. M. DA SILVA - ESTAMPARIA 04/09/2023

52 PRP2378111040 EB ROMAO INDUSTRIA E MANUTENCAO DE IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 01/09/2023

53 PRN2371074846 ECOLIMP SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 01/09/2023

54 PRP2378693400 ECOSOLAR FOTOVOLTAICA LTDA 11/09/2023

55 PRN2345833318 ELIANA ESPER 30/09/2023

56 PRP2378277406 ELTON SCHRAM 06203243922 11/09/2023

57 PRP2377792513 EMPREENDIMENTOS FLORESTAIS PARANA LTDA 28/09/2023

58 PRN2320675819 ERCIO DIAS-CONFECÇOES 27/09/2023

59 PRP2380563714 ERONDILENA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 16/08/2023

60 PRP2376820441 ESTRATEGIA INCORPORAÇÃO LTDA ME 01/09/2023

61 PRN2353643430 EXTRACAO DE AREIA GROSSL LTDA 29/09/2023

62 PRP2378678040 G. O. SERVIÇOS DE ORGANIZAÇAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇOES E FESTAS LTDA-ME 28/09/2023

63 PRP2380412670 GARDIN & CIA LTDA 16/08/2023

64 PRP2378586457 GB DELIVERY, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 25/09/2023

65 PRP2378237380 GOIKO BURGUER PARTICIPACOES ALIMENTICIAS S.A 22/09/2023

66 PRN2374269271 GRAFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA 21/09/2023

67 PRN2341486523 GRIFF DAS CAPAS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 22/09/2023

4

68 PRN2356080339 GRUPO MAXONOIL DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA 26/09/2023

69 PRN2373839932 GUARANIAÇU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 18/09/2023

70 PRP2378586445 HAFID MENTORIA E TREINAMENTO LTDA 27/09/2023

71 PRN2383762550 HANIS COSMETICOS LTDA 18/09/2023

72 PRP2378445240 HAVILA COSME DE OLIVEIRA 15433513793 18/09/2023

73 PRP2377735280 HEIDERICH & HEIDERICH LTDA 05/09/2023

74 PRN2364759526 HIB'S - CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA 22/09/2023

75 PRP2378922616 HIGOR DOUGLAS VENANCIO DA SILVA 06100425998 15/09/2023

76 PRP2378582308 HOLOVATI & DE PAULA COMERCIO DE FERRO E AÇO LTDA - ME 21/09/2023

77 PRP2378846040 HORFRAN - COMERCIAL ELETRO MOVEIS LTDA 18/09/2023

78 PRN2333218912 I. C. AGUIAR CHOCOLATES SHOW LTDA 06/09/2023

79 PRP2378174341 IBAGE AGROPECUARIA LTDA 21/09/2023

80 PRP2379405820 IBIARA AGROPECUÁRIA LTDA 26/09/2023

81 PRP2378274791 IN SOLO APOIO AÉREO LTDA 12/09/2023

82 PRP2376898377 INCORPORADORA BERNARDI LTDA 04/09/2023

83 PRP2378684387 INTERNATIONAL PARTS SERVICE DO BRASIL LTDA 29/09/2023

84 PRP2377765034 INTERSALUTE SERVICOS MEDICO LTDA 01/09/2023

85 PRP2378551232 J & F AUTO CENTER LTDA 26/09/2023

86 PRN2361581136 J. V. ZUCCO & CIA LTDA 27/09/2023

87 PRP2378558452 JATO ECOAMBIENTAL GESTAO DE RESIDUOS LTDA 22/09/2023

88 PRP2380318936 JC MENDES - CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 18/09/2023

89 PRP2375097573 JEN REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 04/09/2023

90 PRP2380517843 JR COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA 19/07/2023

91 PRN2346684631 JSS COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS PARA CELULARES LTDA 19/09/2023

92 PRP2378323217 K&C COMERCIO DE LANCHES LTDA 13/09/2023

93 PRP2378790779 KARINA M. VICENTE & VICENTE LTDA 27/09/2023

94 PRN2340300595 L. A. DE ALMEIDA - VARIEDADES - ME 28/09/2023

95 PRN2372067557 L. J. SANDESKI MERCEARIA 11/09/2023

5

96 PRN2353295095 LEAL & GUIMARAES ACADEMIA E COMERCIO ESPORTIVO LTDA 23/08/2023

97 PRP2379493560 LEANDRO JANUARIO ELIAS 21/09/2023

98 PRN2369819565 LESLIE DOS SANTOS AZEVEDO ME 04/09/2023

99 PRN2356641519 LEXXON REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 04/09/2023

100 PRP2378197785 LF TRANSPORTES E MAQUINAS LTDA 13/09/2023

101 PRN2390226998 LOJA MULTICOISAS IVAI LTDA 11/09/2023

102 PRP2378259636 LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 26/09/2023

103 PRB2300665551 LTEJ PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 29/09/2023

104 PRP2377990425 LUKASZEWICZ E CIA LTDA 01/09/2023

105 PRP2377387689 M G HAWERROTH LTDA 11/09/2023

106 PRN2343202909 M G SARAIVA & BERGAMASCHI LTDA 18/09/2023

107 PRP2377997621 MACHADO GUEDES & KRIEGER LTDA 21/09/2023

108 PRN2327965577 MARECHAL REPASSES LTDA 19/09/2023

109 PRB2301139816 MARIN & BATISTONI LTDA 04/08/2023

110 PRN2334524321 MARTA APARECIDA DE SOUZA & CIA LTDA 26/09/2023

111 PRP2376030680 MARTINI JUNIOR ESCRITÓRIO DE IDÉIAS E CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL - LTDA 14/09/2023

112 PRN2393936413 MASTERS INVESTIMENTOS LTDA 14/09/2023

113 PRB2300865591 MAYKOL RAMOS - REPRESENTAÇÕES 26/09/2023

114 PRP2377781307 MED DESCARTAVEIS LTDA 08/09/2023

115 PRP2378266884 MENDONCA INTELIGENCIA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA 28/09/2023

116 PRN2397268590 MERIDIONAL GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA 28/09/2023

117 PRN2335068024 MICRO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 21/09/2023

118 PRP2376729540 MM SERVICOS DE VIGILANCIA DESARMADA LTDA 21/09/2023

119 PRN2353896801 MONTES CLAROS CONSTRUÇÕES LTDA 26/09/2023

120 PRN2380763300 MORADA DOS MONTES LOTEAMENTO SPE LTDA 22/09/2023

121 PRN2385679654 MORAIS ENGENHARIA DE CLIMATIZAÇÃO LTDA 04/09/2023

122 PRN2313942761 N H F PUPO - CONSULTORIA EMPRESARIAL 17/08/2023

123 PRN2314483700 N L TEIXEIRA REPRESENTAÇÕES LTDA 18/09/2023

6

124 PRP2379494062 NEFROS - INTELIGENCIA VETERINARIA LTDA 29/09/2023

125 PRP2376098250 NEIVA RAFFAELLI LTDA 11/09/2023

126 PRP2378108326 NERILO REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 27/09/2023

127 PRP2377786850 NPK TERRA FÉRTIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE FERTILIZANTES LTDA 01/09/2023

128 PRP2378075080 NT DOS SANTOS LTDA 06/09/2023

129 PRN2345413936 NTN ROLAMENTOS DO BRASIL LTDA. 04/09/2023

130 PRP2380554090 OF SPEED BRASIL LTDA 26/09/2023

131 PRP2377822797 OPSFELDER ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA 27/09/2023

132 PRN2375865100 PAIVA E GUIDO LTDA. - ME 29/09/2023

133 PRN2388561823 PANDA TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA 18/09/2023

134 PRN2332316639 PANDECO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA 18/09/2023

135 PRN2367969180 PANIFICADORA E CONFEITARIA TESSER LTDA 18/09/2023

136 PRN2330030348 PAVESI ACESSÓRIOS PARA VEICULOS LTDA 20/09/2023

137 PRP2378560869 PEDRO CANIZIO MAUS 02452180920 21/09/2023

138 PRP2380309636 PEDROSO E CHAMI LTDA 03/08/2023

139 PRN2339831581 PEMEL ADMINISTRACAO PARTICIPACOES E EMPREEND LTDA 11/09/2023

140 PRN2376637218 PERMITRAN - CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES LTDA 27/09/2023

141 PRN2370632086 PERUFFO TRANSFRIOS LTDA 27/09/2023

142 PRN2361572187 PLANTAO E MONITORAMENTO 24 H C.W.B. LTDA 30/09/2023

143 PRN2323372949 PRIMAVERA DESIGN LTDA 21/09/2023

144 PRP2379741121 PRÓ-QUALITÁ COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 29/09/2023

145 PRN2384733610 PRYSCILA GABBI LIMA MOREIRA ADMINISTRADORA DE CONDOMÍNIOS 14/09/2023

146 PRP2378478400 QUESTOES DE VESTIBULAR LTDA 27/09/2023

147 PRN2366157509 RADIO VALE VERDE LTDA 01/10/2023

148 PRP2378571690 RECANTO DA MARMITA LTDA 26/09/2023

149 PRN2316990644 REFLORESTADORA CANAVIEIRAS LTDA 27/09/2023

150 PRP2380421932 RENATA COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA 14/09/2023

151 PRN2325535002 RESTAURANTE CACHARA LTDA 20/09/2023

7

152 PRP2377707972 RHAY POLSTER LTDA 21/09/2023

153 PRN2356490490 RIGONATO IMÓVEIS LTDA 27/09/2023

154 PRP2378617858 RILF LTDA 26/09/2023

155 PRP2378446318 RIO BRANCO CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA 25/09/2023

156 PRP2378384060 RIVERO COMERCIAL LTDA 26/09/2023

157 PRP2377800433 ROCHA DELLI CONSTRUÇAO CIVIL LTDA 01/09/2023

158 PRN2322755137 RODRYM – PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA 01/09/2023

159 PRB2300968445 ROGERIO DA SILVA COMERCIO 22/09/2023

160 PRP2378841630 ROSIMARA DE JESUS TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS 06/09/2023

161 PRP2378382488 RUPPENTHAL SOCIEDADE DE ADVOCACIA LTDA 29/09/2023

162 PRP2378130381 SANTO ZANIN III - CLINICA MEDICA 01/09/2023

163 PRP2378571690 SARA DA SILVA 09198090909 26/09/2023

164 PRN2317882500 SECURITY CORRETORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA 01/09/2023

165 PRP2378201098 SERVIMAX - OBRAS E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. 05/09/2023

166 PRN2378742066 SERVNAUTICA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 27/09/2023

167 PRP2377910518 SFEIR INCORPORADORA LTDA 18/09/2023

168 PRN2382250864 SM ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA 28/09/2023

169 PRP2378162116 SOCIEDADE EDUCACIONAL GERACAO CIMA LTDA 12/09/2023

170 PRN2394340351 SOS DEGLUTIÇÃO FONOAUDIOLOGIA LTDA 13/09/2023

171 PRN2379011164 SOVINSKI & LAZARINI LTDA 23/09/2023

172 PRN2389528436 SOVINSKI & LAZARINI LTDA 23/09/2023

173 PRP2377825230 T M DOS SANTOS EXCURSÕES 19/09/2023

174 PRN2395830499 TADASHI COMERCIO DE ROUPAS LTYDA 11/09/2023

175 PRP2378235004 TATI TUTTI KIDS LTDA 12/09/2023

176 PRN2375309543 TERRA BONITA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 01/09/2023

177 PRP2378116630 THAIS BORKWSKI MAYER LTDA 20/09/2023

178 PRP2378338670 TIAGO GROSSI HASUDA DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 22/09/2023

179 PRP2378728985 TIMELION INVESTIMENTOS LTDA 24/09/2023

8

180 PRP2375084797 TIZZA CONSTRUCOES PAVIMENTACOES E SANEAMENTOS LTDA 14/09/2023

181 PRN2357998603 TK COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 04/09/2023

182 PRP2378572110 TR PROCESS   PROCESSOS DE NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA 27/09/2023

183 PRN2346331895 TRANPORTES AZEVEDO LTDA 28/09/2023

184 PRP2380591070 TRANS BERLANDI TRANSPORTADORA E LOGISTICA LTDA 09/08/2023

185 PRP2378531870 TRANSPORTADORA CURITIBA LTDA 27/09/2023

186 PRP2378071001 TRANSPORTADORA NOVELLO LTDA 30/09/2023

187 PRP2375950017
TREINAMENTOS INTEGRADOS E MENTORIA ESPECIALIZADA EM GESTAO E
DESENVOLVIMENTO DE ATENDIMENTO AO CLIENTE E VENDAS LTDA

26/09/2023

188 PRN2393212741 TSM GROUP LTDA 11/09/2023

189 PRP2375925829 VALDECI BATISTA RODRIGUES TAPECARIA 16/09/2023

190 PRN2377536902 VENTRICCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 04/09/2023

191 PRN2334465646 VERCO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 25/09/2023

192 PRP2378019010 VICTORIA SOUZA REAL FRANCO 12/09/2023

193 PRP2376568546 VILSON DECIMO LANHI 14/09/2023

194 PRN2361921662 WEISS JUNIOR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 27/09/2023

195 PRN2394364728 WENG GRAFICA E EDITORA LTDA 16/09/2023

196 PRN2353000038 XT MASTER COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS - LTDA 18/08/2023

Curitiba, 1° de dezembro de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2023-12-04T10:03:09-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199